Là giá trả hợp lệ cao nhất của vòng đầu trước

4. Bước giá: Bước giá áp dụng cho từng vòng đấu cụ thể như sau:

+ Tại Vòng 1: Bước giá được xác định là mức chênh lệch cố định cụ thể:
Đối với 06 thửa đất ký hiệu từ LK02-1 đến LK02-6 khu Công Nội, xã Tam Hiệp
Bước giá là 63.548.000 đồng/m2 (Bằng chữ: Sáu mươi ba triệu, năm trăm bôn

mươi tám nghìn đồng trên một mét vuông).
(cũ):

Đối với 08 thửa đất ký hiệu từ L03-05 đến L03-12 khu Cát Hạ, xã Tam Thuần (cũ):

Bước giá là 27.081.000 đồng/m2 (Bằng chữ: Hai mươi bảy triệu, không trăm tám mưoi

mốt nghìn đồng trên một mét vuông).
thiểu

+ Tại Vòng 2, Vòng 3: Bước giá được xác định là mức chênh lệch tối
200.000đồng/m2 (Bằng chữ: Hai trăm nghìn đồng trên một mét vuông) áp dụng cho tất că

14 thửa đất đưa ra đâu giá.

5. Cách áp dụng bước giá: Bước giá được sử dụng để xác định giá trả hợp lệ.